
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor  : 409/2.01/UBSI/IX/2024

TENTANG
TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL 

TAHUN AKADEMIK 2024/2025

REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang         a. Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk mengajar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

	        b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

           c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Gasal tahun akademik 2024/2025.

Mengingat	        1. Undang-Undang  Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

	        2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru
dan Dosen;

	        3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
	        4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
	        5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik

Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

	        6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang Izin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

	        7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/IX/2019
tanggal 16 September 2019  tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

	        8. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
234/2.01/UBSI/X/2023 tanggal 16 Oktober 2023 tentang Perubahan
Struktur Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun 2023; 

	        9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
208/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 4 September 2023 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2023/2024;

	        10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
202/2.01/UBSI/VIII/2024 tanggal 26 Agustus 2024 tentang Penetapan
Kalender Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2024/2025.

Memperhatikan          : Hasil rapat pimpinan tanggal 2 September 2024 di Jakarta.
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MEMUTUSKAN

Menetapkan		 : TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL  TAHUN AKADEMIK 2024/2025.
Pertama     : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada

mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini
Kedua		 : Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Ketiga		 : Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Keempat		 : Keputusan ini berlaku selama Semester Gasal tahun akademik 2024/2025;
Kelima		 : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 17 September 2024
                                                                                                                                    			
                                                Rektor,
  		
			
			                                                                                  

			
						
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip

Halaman 2/3



LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor: 409/2.01/UBSI/IX/2024
Tanggal: 17 September 2024

Tugas Mengajar Semester Gasal 
Tahun Akademik 2024/2025

Nama		 : EKA FITRIANI

NIP		 : 202309077

No. Matakuliah SKS Kelas Keterangan 

1 DATA WAREHOUSE DAN BUSINESS 3 19.6E.07-19612  

 INTELIGENCE (0105)    

2 PENGANTAR TEKNOLOGI INFORMASI 3 63.1A.15-11102  

 DAN KOMUNIKASI (153)    

3 SISTEM INFORMASI 3 19.3A.15-12302  

 MANAJEMEN (240)    

4 SISTEM INFORMASI 3 63.3A.14-11301  

 MANAJEMEN (240)    

5 SISTEM INFORMASI 3 63.3A.15-11302  

 MANAJEMEN (240)    

Jumlah SKS : 15 SKS

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 17 September 2024
                                                                                                                                                
                                                Rektor,
          
            
                                                                                            
            

                        
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip Halaman 3/3



Berita Acara Pengajaran SISTEM INFORMASI MANAJEMEN-240 (3 SKS) 

Dosen: 202309077-Eka Fitriani 

Kelas: 19.3A.15  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 201-E6 

2024-09-23 11:40-

14:10 

Masuk: 11:58:01 -

14:01:21  

Pengertian konsep dasar SIM: 1. Definisi 

sistem, manajemen dan informasi 2. 

Karakteristik sistem 3. Klasifikasi 

system 4. Kualitas informasi 5. Analisa 

karakteristik sistem informasi  

Pertemuan 1 - 

Konsep Dasar 

Sistem dan 

Informasi  

2 201-E6 

2024-09-30 11:40-

14:10 

Masuk: 11:49:18 -

13:57:37  

Pengertian dasar sistem informasi dan 

CBIS: 1. Definisi sistem, informasi 2. 

Komponen sistem informasi 3. Tool 

Blok sistem informasi 4. Siklus hidup 

system 5. Spesialis informasi 6. CBIS 7. 

Membangun rancangan aplikasi sistem 

informasi menggunakan prototype  

Pertemuan 2 - 

Sistem Informasi 

dan CBIS  

3 201-E6 

2024-10-14 11:40-

14:10 

Masuk: 11:42:03 -

14:00:44  

Pembahasan Projek Akhir  

Pertemuan 3 - 

Pembahasan Project 

Kelompok  

4 201-E6 

2024-10-21 11:40-

14:10 

Masuk: 11:45:37 -

13:55:46  

Manajemen: 1. Tingkatan manajemen 2. 

Fungsi manajemen 3. Manajemen & sifat 

informasi 4. Peran Manajerial 

Organisasi: 1. Definisi Organisasi 2. 

Jenis struktur organisasi 3. Visi dan Misi 

Perusahaan  

Pertemuan 4 - 

Manajemen dan 

Organisasi  

5 201-E6 

2024-10-22 09:00-

11:30 

Masuk: 09:21:54 -

11:20:02  

Sistem Informasi Manufaktur 1. Definisi 

sistem informasi manufaktur 2. 

Penggunaan komputer dalam sistem 

informasi manufaktur Sistem Informasi 

Pemasaran 1. Definisi sistem informasi 

pemasaran 2. Strategi pemasaran 3. 

Penelitian pemasaran 4. Pengumpulan 

data  

Pertemuan 5 - 

Sistem Informasi 

Manufaktur dan 

pemasaran  

6 201-E6 

2024-10-28 11:40-

14:10 

Masuk: 11:46:54 -

13:55:14  

Sistem Informasi Keuangan 1. Definisi 

sistem informasi keuangan 2. Sistem 

informasi akuntansi 3. Sistem informasi 

anggaran 4. Audit  

Pertemuan 6 - 

Sistem Informasi 

Keuangan  

7 201-E6 

2024-11-04 11:40-

14:10 

Masuk: 11:45:02 -

13:59:41  

Sistem Informasi Sumber Daya Manusia 

1. Definisi sistem informasi SDM 2. 

Kegiatan Utama SDM 3. Sub Sistem 

Input Sistem Informasi SDM 4. Sub 

Sistem Output Sistem Informasi SDM 

Sistem Informasi Sumber Daya 

Informasi 1. Definisi sistem informasi 

SDI 2. Keamanan Sistem 3. Gangguan 

pada Sistem Informasi 4. Pengendalian 

Kemanan Informasi 5. Strategi 

Pengurangan Biaya Manajemen 

Informasi  

Pertemuan 7 - 

Sistem Informasi 

Sumber Daya 

Manusia dan 

Sumber daya 

informasi  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

8 201-E6 

2024-11-11 11:40-

14:10 

Masuk: 11:49:18 -

13:57:37 

Ujian Tengah Semester 
Pertemuan 8 – Ujian 

Tengah Semester 

9 201-E6 

2024-11-25 11:40-

14:10 

Masuk: 11:42:02 -

13:55:57  

1. Tujuan revolusi industri 2. Era 

disruptif 3. Perubahan global  

Pertemuan 9 - 

Transformasi 

Digital Menuju Era 

Disruptif dan 

Revolusi Industri 

4.0  

10 201-E6 

2024-12-02 11:40-

14:10 

Masuk: 11:42:26 -

13:57:51  

Bimbingan Projek dan Persiapan 

Presentasi  

Pertemuan 10 - 

bimbingan project 

kelompok  

11 201-E6 

2024-12-03 09:00-

11:30 

Masuk: 09:06:55 -

11:20:44  

Bimbingan Projek dan Persiapan 

Presentasi  

Pertemuan 11 - 

Bimbingan Project 

Kelompok  

12 201-E6 

2024-12-09 11:40-

14:10 

Masuk: 11:42:10 -

13:56:48  

Presentasi Projek Akhir  
Pertemuan 12 - 

presentasi kelompok  

13 201-E6 

2025-01-06 11:40-

14:10 

Masuk: 11:41:53 -

14:02:29  

Presentasi Projek Akhir  

Pertemuan 13 - 

presentasi project 

kelompok  

14 201-E6 

2025-01-07 09:00-

11:30 

Masuk: 09:04:01 -

11:20:05  

Presentasi Projek Akhir  

Pertemuan 14 - 

presentasi project 

kelompok  

15 201-E6 

2025-01-13 11:40-

14:10 

Masuk: 11:49:20 -

13:56:34  

Presentasi Projek Akhir  

pertemuan 15 - 

presentasi project 

kelompok  

16 201-E6 

2025-01-20 11:40-

14:10 

Masuk: 11:49:18 -

13:57:37 

Ujian Akhir Semester 

Pertemuan 16 – 

Ujian Akhir 

Semester 

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 19230036 IMAS LELASARI ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 3 

2 19230099 
MUHAMMAD BAGUS 

RIANDI PUASA ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 7 

3 19230184 NAJMI DAFFA RIZKY ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 12 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

4 19230236 
REZA MAULIDIN 

ZIKRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 

5 19230237 
MUHAMMAD 

RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

6 19230241 
TONY WAHYU 

ARDIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 19230254 
NAZWA AULIA 

FADIRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 19230331 INA SITI MASDUROH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 19230378 FAUZI BAHTIAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 19230470 
LINK LINK KRISTINE 

C ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

11 19230503 ARINNI SEPTIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 19230529 DEDE MUSPIK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 19230531 ADE TRI AKIRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 19230532 TIAR AHMAD YASSIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

15 19230550 
MUHAMMAD FAHMI 

SYAKIRIY ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 5 

16 19230705 
AYUDHIAZ DWI 

JUNIYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

17 19230719 
ANDREW LEE 

FRENKLYN ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 12 

18 19230774 
MUHAMMAD 

FIRDAUS SULTANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

19 19230784 DEYAN ARYA FATAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

20 19230822 SARAH WIDIYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

21 19230919 
KHALISTA NAURA 

SUSTIH YUDHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

22 19230958 
RANA PUTRA 

RAMADHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

23 19231065 
NAJWAN NABIL 

ZUFAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

24 19231168 EKA NOVI KARTIKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 13 

25 19231170 EDO FERDIAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

26 19231279 
MUHAMMAD LUTHFI 

ABDUL HADI ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

27 19231388 
SYAFA ALYA 

PRADIVA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

28 19231392 
KEVI HELBERT 

KOROH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

29 19231399 
ALVINAVIA 

KHOERUNNISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

30 19231468 IQBAL RAMADHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

31 19231488 
AHMAD ZAKI ULUL 

AZMI ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 1 

32 19231509 
AHIMSYACH MADA 

AR RIBATH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

33 19231516 FIRDHA PRAMESTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

34 19231695 FAJAR KURNIA ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

35 19231761 
PRADITYA RICKY 

PRADANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 13 

36 19231798 ALWAN FATHIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

37 19231970 
RASIYAH SYARIAH 

ADINDA ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 13 

38 19231980 AKMAL FAUZAN AZIZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

39 19231984 ELSA SRI UTAMI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

40 19232042 FAJAR GUMELAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

41 19232130 IKA MAIDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

42 19232223 
DIMAS NARENDRA 

PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

43 19232244 BEZAEL IMANUEL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

44 19232267 
TASYA AULIA 

PRAMESTY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

Total Kehadiran Harian 43 41 40 40 39 40 39 41 39 38 37 37 37 34 38 41 - 

 

Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 19230036 IMAS LELASARI 0 0 0 0 E 

2 19230099 MUHAMMAD BAGUS RIANDI PUASA 0 0 0 0 D 

3 19230184 NAJMI DAFFA RIZKY 0 0 0 0 A 

4 19230236 REZA MAULIDIN ZIKRI 0 0 0 0 A 

5 19230237 MUHAMMAD RAMADHANI 0 0 0 0 A 

6 19230241 TONY WAHYU ARDIANSYAH 0 0 0 0 A 

7 19230254 NAZWA AULIA FADIRA 0 0 0 0 A 

8 19230331 INA SITI MASDUROH 0 0 0 0 A 

9 19230378 FAUZI BAHTIAR 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

10 19230470 LINK LINK KRISTINE C 0 0 0 0 A 

11 19230503 ARINNI SEPTIANI 0 0 0 0 A 

12 19230529 DEDE MUSPIK 0 0 0 0 A 

13 19230531 ADE TRI AKIRA 0 0 0 0 A 

14 19230532 TIAR AHMAD YASSIN 0 0 0 0 A 

15 19230550 MUHAMMAD FAHMI SYAKIRIY 0 0 0 0 E 

16 19230705 AYUDHIAZ DWI JUNIYANTI 0 0 0 0 A 

17 19230719 ANDREW LEE FRENKLYN 0 0 0 0 C 

18 19230774 MUHAMMAD FIRDAUS SULTANA 0 0 0 0 A 

19 19230784 DEYAN ARYA FATAH 0 0 0 0 A 

20 19230822 SARAH WIDIYA 0 0 0 0 A 

21 19230919 KHALISTA NAURA SUSTIH YUDHA 0 0 0 0 A 

22 19230958 RANA PUTRA RAMADHAN 0 0 0 0 A 

23 19231065 NAJWAN NABIL ZUFAR 0 0 0 0 A 

24 19231168 EKA NOVI KARTIKA 0 0 0 0 A 

25 19231170 EDO FERDIAN 0 0 0 0 A 

26 19231279 MUHAMMAD LUTHFI ABDUL HADI 0 0 0 0 B 

27 19231388 SYAFA ALYA PRADIVA 0 0 0 0 A 

28 19231392 KEVI HELBERT KOROH 0 0 0 0 A 

29 19231399 ALVINAVIA KHOERUNNISA 0 0 0 0 A 

30 19231468 IQBAL RAMADHAN 0 0 0 0 A 

31 19231488 AHMAD ZAKI ULUL AZMI 0 0 0 0 E 

32 19231509 AHIMSYACH MADA AR RIBATH 0 0 0 0 A 

33 19231516 FIRDHA PRAMESTI 0 0 0 0 A 

34 19231695 FAJAR KURNIA 0 0 0 0 A 

35 19231761 PRADITYA RICKY PRADANA 0 0 0 0 A 

36 19231798 ALWAN FATHIN 0 0 0 0 A 

37 19231970 RASIYAH SYARIAH ADINDA 0 0 0 0 A 

38 19231980 AKMAL FAUZAN AZIZ 0 0 0 0 A 

39 19231984 ELSA SRI UTAMI 0 0 0 0 A 

40 19232042 FAJAR GUMELAR 0 0 0 0 A 

41 19232130 IKA MAIDA 0 0 0 0 A 

42 19232223 DIMAS NARENDRA PUTRA 0 0 0 0 A 

43 19232244 BEZAEL IMANUEL 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

44 19232267 TASYA AULIA PRAMESTY 0 0 0 0 A 

 

 


